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    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC 
  

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

SPM-I.0003.70.2024 

Pabianice,, dnia 31 lipca 2024 

 

Pani 
Iwona Marczak 
Przewodnicząca Rady Miejskiej  
w Pabianicach 
 

 

W załączniku przekazuję odpowiedź Prezesa Pabianickiego Centrum Medycznego 

Sp. z o.o. w Pabianicach, na interpelację radnej Katarzyny Miękiny w sprawie modernizacji 

lub budowy nowej nawierzchni drogowej prowadzącej z parkingu przed wejściem do PCM 

do windy SOR. 

 

 

 

 

PREZYDENT 

MIASTA PABIANIC 

 

Grzegorz Mackiewicz 
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PCM   DE      /        / 2024r.            Pabianice, dnia 30 lipca 2024r. 
      
 
      Szanowny Pan 
      Grzegorz Mackiewicz 
                Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

dotyczy: interpelacji Radnej Miasta Pabianic – Pani Katarzyny Miękiny z dnia 19 lipca 

2024 roku 

 

 W związku z interpelacją Radnej Rady Miejskiej  – Pani Katarzyny  Miękina 

w sprawie modernizacji lub budowy nowej nawierzchni drogowej prowadzącej 

z parkingu przed wejściem głównym Pabianickiego Centrum Medycznego  do windy 

SOR, informuję że Spółka nie posiada obecnie wystarczających środków 

na realizację przedmiotowego zadania. 

 Nawierzchnie dróg wewnętrznych oraz pieszych ciągów komunikacyjnych na 

terenie PCM Sp. z o.o. niewątpliwie wymagają gruntownego remontu. 

Ich modernizacja umożliwiłaby swobodne poruszanie się pacjentom, odwiedzającym i 

personelowi, a w szczególności osobom z dysfunkcjami ruchowymi czy osobami 

słabowidzącymi, jednak szacunkowy koszt takiej inwestycji przekracza  1,5 mln zł, 

których PCM nie jest w stanie zapewnić w bieżącym planie inwestycyjnym. 

 W pierwszej kolejności Spółka realizuje niebędne dla bieżącego 

funkcjonowania szpitala zadania,   wynikające chociażby z terminowych decyzji 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pabianicach takich jak remont kuchni, który 

jest niezbędny do przygotowywania posiłków dla pacjentów we właściwych warunkach 

higieniczno-sanitarnych. 

 PCM Sp. z o.o. nieustannie pracuje nad poniesieniem poziomu dostępności, 

zarówno przez realizację inwestycji np. z Funduszu Dostępności, jak i szkolenie 

personelu w komunikacji z osobami ze szczególnymi potrzebami. 

Spółka planuje w bieżącym roku pozyskać środki na ww. działania w ramach naborów, 

które będą prowadzone przez instytucje, tj. Fundusz Medyczny przy Ministerstwie 
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Zdrowia, Urząd marszałkowski w ramach FEŁ 2021-2027 lub PFRON 

i w przypadku otrzymania takiego finansowania zapewnienie dostępnej komunikacji 

między parkingiem a windą SOR będzie  jednym z priorytetowych celów zapewnienia 

komunikacji bez barier w otoczeniu szpitala. 
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